
Osobnostně sociální rozvoj předškolního pedagoga
aneb Pedagogický koktejl

Spolu to rozdýcháme aneb život se vrací
25. - 26. června 2021

Fakulta rybářství a ochrany vod pořádá tento kurz ve spolupráci se 
Společností Pedagogiky Franze Ketta, Pedagogickou fakultou JU.
Místo konání: FROV JU, MEVPIS Vodňany, Na Valše 207, 389 01 Vodňany



Po dlouhé době, se konečně pomalu vracíme k životu a chceme oživit a oprášit vše, 
co patří k Pedagogice Franze Ketta. Vítáni jsou absolventi základních kurzů, ale i 
zájemci o tuto pedagogiku.

Program

Rozsah výuky
16 hod., pro získání osvědčení je nutné absolvovat workshop v celém rozsahu. 
Workshop je akreditován pod Osobnostně soicálním rozovjem předškolního 
pedagoga aneb Pedagogický koktejl pro udržitelný rozvoj.

Přihlášení
https://czv.jcu.cz/cs/kurzy-pro-verejnost/kurz?id=16518

Pátek, 25.6.2021

Sobota, 26.6.2021

Přivítání a registrace účastníků09:00

09:30 - 10:45 Ukázka: Kam až jsme došli...
Reflexe

11:00 - 12:30 Oprašovna

12:30 - 13:30 Oběd

13:30 - 15:00 Oživovna

15:30 - 17:00 Ukázka: Kocour v botách

od 17:30 Kotlík

15:00 - 15:30 Coffee break

7:30 Snídaně

8:00 - 9:00 Ukázka: Dobré ráno

9:00 - 10:45 Ukázka: Podívej se dál...

10:45 - 11:15 Coffee break

11:15 - 13:00 Ukázka sv. Ludmila (k 1100 let výročí)
Závěr, zhodnocení kurzu

13:00 - 14:00 Oběd

Cena: 2000,- / dvoudenní kurz
V ceně není zahrnuto ubytování. Cena od 300,- / os. / noc přímo na vzdělávacím 
středisku MEVPIS Vodňany. Pro rezervaci ubytování kontaktujte D. Brožovou.



Organizační zajištění

Při problémech s přihlašováním 
kontaktujte Bc. Danu Brožovou. Pro 
závaznou rezervaci ubytování v průběhu 
workshopu pište na e-mail: 
dbrozova@frov.jcu.cz, +420 602 269 434

Lektorský tým

Římskokatolický duchovní a náboženský 
pedagog. Vystudoval teologii a 
náboženskou pedagogiku na Vídeňské 
univerzitě. Vyučuje na Teologické fakultě 
JU a VOŠ pedagogické ve Svatém Jánu pod 
Skalou. Také lektoruje kurzy pro pedagogy 
v ČR i v zahraničí. Je autorem několika 
nábožensko-pedagogických publikací, ve 
kterých se teoreticky i prakticky věnuje 
především pedagogice Franze Ketta.

Tomáš Cyril Havel

Mgr. Eva Muroňová
Pedagogožka a autorka mnoha 
pedagogických a metodických materiálů 
k předškolnímu vzdělávání a k výuce 
náboženství. Garantka a lektorka 
pedagogiky Franže Ketta v ČR.

Bc. Dana Brožová


